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Tekninen ja elinvoimalautakunta 18.08.2021 § 5

Talousarvion taytantéonpano-ohjeen mukaan osavuosikatsaus 2/2021
laaditaan kesdkuun toteumatietojen pohjalta.

Puolivuosikatsauksen paapaino on merkittavien poikkeamien
ennakoinnissa tulosalueittain ja niihin varautumisessa vuoden 2021
tilinpaatosta varten. Lisaksi kuntien taloustiedot tilinpdatdsennusteineen
2021 raportoidaan valtionkonttoriin.

Osavuosikatsauksessa esitetdan tulosalueittain olennaiset muutokset ja
poikkeamat seka euromaaraiset toteumat tilinpaatdésennusteineen. Lisaksi
raportoidaan tavoitteiden toteumat ja seuranta alkuvuoden osalta
puolivuosikatsauksen 2021 yhteenvedon mukaisesti.

Ehnroosin koulun rakennuskustannusten toteuma vuoden 2021 osalta
ennustetaan olevan 1 750 000 euroa aiemmin arvioitua suurempi johtuen
vuoden 2020 maksuerien siirymisesta kuluvalle vuodelle. Muutoksella ei
ole vaikutusta hankkeen kokonaiskustannuksiin. Hanke toteutetaan
leasingrahoituksella.

Valmistelijat / lisatietoja:

tekninen johtaja Mika Pynttari, mika.pynttari@mantsala.fi

talous- ja hallintopaallikké Tarja Dyster, tarja.dyster@mantsla.fi
rakennuttamispaallikkd Pertti Palmroos, pertti.palmroos@mantsala.fi
projektipaallikkd/palvelupaallikkd Terhi Kerttula, terhi.kerttula@mantsala.fi
toimitilapaallikkd Soile Karhinen, soile.karhinen@mantsala.fi
kuntatekniikan paallkkd Jyrki Maklin, jyrki.maklin@mantsala.fi

Palvelualuejohtajan paatdsesitys
Tekninen ja elinvoimalautakunta paattaa hyvaksya Tekniset ja
Elinvoimapalvelut palvelualueen osavuosikatsauksen 2/2021 liitteineen ja
esittda sen edelleen kunnanhallituksen ja kunnanvaltuuston
hyvaksyttavaksi.

Lisaksi lautakunta paattaa esittda kunnanhallitukselle ja edelleen
kunnanvaltuustolle seuraavat muutokset vuoden 2021 investointeihin
muutoksina talousarvioon:

— Lisdmaararaha -350 000 € paivakoti Amandan uudisrakennus

— Maararaha vahennys 60 000 € saastona keittididen
kalusto-/laitehankinnoista (-300 000 €). Hirvitalon kalustohankinta ei
toteudu, ulkoinen toimija hoitaa

— Maararahalisadys 90 000 € Led-valaistuksen uusinta, budjetti ylittyy,
maararahaa siirretdan energiansaastotoimenpiteista

— Maararahavahennys 15 000 € puiston kalusto (-30 000 €), edullinen



Kasittely

Paatos

tarjous toi saastoa

Tulosalueen paallikot esittelivat oman alueensa asiat.

Hyvaksyttiin esityksen mukaan.
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